p̄mptitudō chr̄istū ad patiendū: t̄ hoc duplicit̄: pri-

mo qz chr̄istū sēnō occultauit: secūdo qz defensionez

phibuit: ibi. Symon ergo. In prima igit̄ p̄dicat̄ sic

Jelus itaqz. sc̄iens oīa que ventura erat sup eum pro-

cessit et dicit: i Quē queritis. Ex quo manifeste p̄z

q̄ sua voluntate captus est: q̄ uacum sc̄iret omnia fu-

tura: vt. s. declaratū fuit. i. ca. nō se occultauit: sed ma-

gis querēbūs eum obuiā iuit. k Responderūt ei

ielum t̄c. Vītute cīm diuinitatis factū est q̄ vītētes

ad capiendū eū primo non cognoscēre eū cīm suis

discipulus qui venierat ad tradendū eum: vñ subdīt̄.

l Stabat aut̄ t̄ iudas qui tradebat eū cū ip̄s. vt per

hoc secūdo ostendit̄ q̄ de voluntate sua cap̄t̄: qz erḡ

eis erat incognitus poterat ab eis recessere: et nō solu-

patuit hoc p̄ p̄dicta sed etiā manifestius p̄ hoc qd subdīt̄. m Et ergo dixi eis ego sum: abierūt retrorum t̄ ceci- derūt in terrā. Si enī verbo omnes p̄stravit: defaci poterat ab eis evadere. Omnia enī ista facta sunt ex diuinā or- dinatiōe: vt declararet virtus diuinitatis ei⁹ p̄ p̄dicta: si-

cuit fragilitas bu-

manitatis p̄ capti-

onem eius sequē-

tem et passionēs

ii Iterū ergo in-

terrogauit eos quē

queritis. hoc fuit

facto interuallo a

prima interrogati-

one: quā qdīa ia-

cuerunt prostrati

nō mouit se de lo-

co vt magis decla-

rare cīs sua volunta-

ria captio.

o Illi autē dire-

runt iesum nazā-

renum. Non enī

cognoscere pote-

rant cum nec cape-

re donec ip̄e vellet

p̄ter hoc subdīt̄:

p Dixi vobis qz

ego sum. t̄c. ba-

buerūt ip̄ius noti-

ciā: et capiendi cī-

licentiam p̄ter qd

subdīt̄: q Si

ergo me queritis

finitē bos abire. q

si dicere sic do vobis potestatem me capiendi: vt tamen

meis discipulis nō faciat̄ aliquid mali. r Ut imple-

retur sermo quē dixit. capi. p̄cedent̄: s Quia quos de-

dixi mībi nō p̄didi ex eis queqz. Istud enī verbū dixerat

iesus non tm̄ de salute spirituali suo p̄ discipulor̄: sed etiā

de salute corporalē eo: qd p̄ ex hoc q̄ inde excepit iudas qui

perditus est: t̄ spiritualiter et corporaliter: quia de despe-

ratione se suspendit: et ideo euāgelistā applicans verbū

predictū ad p̄ditionē corporalem non dedit ab inten-

tionē litttere. t Symon ergo. Hic ostendit̄ p̄mptitu-

do chr̄istū ad patiendū: et hoc q̄ defensionē prohibui-

re: et hoc est quod dicitur: Symon ergo petrus habens

gladium edurit eum. Dicunt hic aliqui q̄ discipuli eme-

rant gladios t̄ p̄cepto domini: sīm q̄ babetur Luce. xxxij.

vbi dicitur sic. Et qui non habet vendat tunicam suam et